
90 KAP

vitalMAKU

Moringa Vital
- mit Astragalwurzel-Extrakt -Zutaten:

Moringablattpulver, Astragalwurzel-Extrakt, Überzugs-
mittel: Hydroxyprophylmethyl-cellulose (Kapselhülle), 
Sonnenblumenöl desodoriert.
Verzehrsempfehlung:
3 x täglich 1 Kapsel zu einer Mahlzeit.

Inhalt: 46,8 g / 90 Kapseln je 521 mg
Nahrungsergänzungsmittel 
mit Moringa und Astragalwurzel (1)

Wichtige Hinweise: 
Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern auf-
bewahren. Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als 
Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene 
Ernährung dienen. Die angegebene empfohlene täg-
liche Verzehrsmenge darf  nicht überschritten werden. 
Lagerung:
trocken, nicht über 25° C, vor Sonnenlicht schützen
Mindestens haltbar bis:
 MAKU Vital UG 
 (haftungsbeschränkt)
 Baacher Hauptstr. 39
 71364 Winnenden
 www.makuvital.de
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(1) Nahrungsergänzungsmittel mit 
 Moringablattpulver in Premuimqualität 
 und Astragalwurzel-Extrakt

Zusammensetzung:
1 Tagesportion zu 3 Kapseln (1,5 g)

Inhaltsstoffe Pro Tagesportion

Moringa Blattpulver 750 mg

Astragalus Extrakt 450 mg

Sonnenblumenöl 75 mg
desodoriert 4

27
00

00
24

27
00

M
ad

e i
n 

Ge
rm

an
y

01 / 2021

PZ
N

 -
 1

54
09

56
8 

© Copyright Gebrauchs.info




